
Zarządzenie  Nr     34/2007
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 czerwca  2007 roku

w sprawie:
                            zniesienia wspólności  prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

    położonej w Gostyninie przy ul. Floriańskiej .

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy o własności lokali ( Dz.U. z 2000r. 
Nr 80, poz. 903 ze zm.) oraz § 1 pkt 2 uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 
8 czerwca 1998 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zarządzam, co następuje:

§    1 

W  związku  z  podziałem    nieruchomości  położonej  w  Gostyninie  przy  ul.  
Floriańskiej  5,   ujawnionej w KW 17 749,  dokonanym decyzją   ostateczną Burmistrza Miasta 
Gostynina  z  dnia  21  lipca  2004r.  ,  oznaczonej  dotychczas  w  ewidencji  gruntów   numerem 
ewidencyjnym 2806/6 o pow. 929 m kw. poprzez wydzielenie  działek: 2806/7 o pow. 427 m kw.  i 
2806/8  o  pow.  502  m  kw.  dokonanym   celem  zniesienia  wspólności  prawa  użytkowania 
wieczystego postanawia się, że:

a) Pani Elżbieta Lewandowicz właścicielka  lokalu mieszkalnego nr 5 pozostanie
     współużytkownikiem wieczystym w 620/4562 części nieruchomości oznaczonej
    działką gruntu o numerze ewidencyjnym 2806/8 o powierzchni 502 m kw.,
b) Państwo Grażyna Ewa i Jerzy małż. Olkiewicz właściciele lokalu nr 7 pozostaną
    współużytkownikami wieczystymi w 359/4562 części nieruchomości oznaczonej
    działką gruntu o numerze ewidencyjnym 2806/8 o pow. 502 m kw.
c) Gmina Miasta Gostynina pozostanie właścicielem nieruchomości oznaczonej
     numerem ewidencyjnymi :2806/7 o pow. 427 m kw. przeznaczonej pod ciąg
     pieszojezdny oraz nieruchomości  2806/8 o pow. 502 m kw. zabudowanej
     budynkiem wielorodzinnym.

 §    2

Zniesienie wspólności prawa użytkowania wieczystego następuje nieodpłatnie.

§    3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i  Leśnictwa. 

§    4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

Włodzimierz Śniecikowski


	Zarządzenie  Nr     34/2007

